1.073.521.744, por la comisión de la infracción tipificada en el literal F del artículo 131 de la Ley 769 de 
2002, adicionado por el artículo 4° de la Ley 1696 de 2013, imponiéndole una multa de trescientos 
sesenta (360) S.M.D.L.V, que al ser convertidos en Unidad de Valor Básico, corresponden a mil 
doscientos cincuenta y cuatro coma sesenta y siete (1.254,67) UBV, equivalentes a CATORCE 
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($14.493.900); 
la suspensión de las licencias de conducción que aparecieran registradas en el RUNT y la prohibición de 
ejercer la actividad de conducir cualquier vehículo automotor por el término de CINCO (5) AÑOS; la 
inmovilización del vehículo de placas FTM177 por SEIS (6) DÍAS HÁBILES y la obligación de realizar